JS1200ABQ Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
E-Switch JS1200ABQ E-Switch సరఫ రు E-Switch పం రు
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ JS1200ABQ
త రు E-Switch
వరణ SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 3072 pcs
స ర ప క
 ం  - DC 15V
 - స -
రకం Navigation Switch, 2 - Axis
ము ం  ౖ J Lead
ఫం  రం 4-Way Directional, Center Select
JS1200
 క అ  ౖ న -
అ టు Digital (Mechanical Switch)
ఇతర రు EG4358TR
ర హ  ఉ గత -25°C ~ 70°C
ఆప ం  320gf
ంటు రకం Surface Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
క  ౖ 200,000 Cycles
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఇ  -
ధులు, అదన -
ల లు -
ఎల క  ౖ 200,000 Cycles
వర తక వరణ Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
పసుత ం 20mA (DC)
య  సంప ంచం -
సంప ంచం  ము ంచు -
దక రకం Plunger for Cap
JS1200ABQ
గం సంఖ : JS1200ABQ
త రు / ం : E-Switch
ఉత  వరణ SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 3072 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
JS1200ABQ క  ల లు
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
JS102011JAQN
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
అందు టు  ఉం :  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
అందు టు  ఉం :  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
అందు టు  ఉం :  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
త రులు:  Panasonic
వరణ:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
అందు టు  ఉం :  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
త రులు:  E-Switch
వరణ:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
అందు టు  ఉం :  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
త రులు:  E-Switch
వరణ:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
అందు టు  ఉం :  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
త రులు:  E-Switch
వరణ:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
అందు టు  ఉం :  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
త రులు:  E-Switch
వరణ:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
అందు టు  ఉం :  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
అందు టు  ఉం :  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
అందు టు  ఉం :  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
త రులు:  E-Switch
వరణ:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
అందు టు  ఉం :  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
త రులు:  E-Switch
వరణ:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
అందు టు  ఉం :  54220 pcs
RFQ